１．代表者の異動

　 該当事項はありません。

２．その他の役員の異動（平成23年6月29日付 内定）

（１）取締役の異動

　　①昇任執行役員候補者

取締役兼常務執行役員　浦井　　直樹　（現　取締役兼執行役員）

取締役兼常務執行役員　越野　　滋多　（現　取締役兼執行役員）

　　②新任取締役候補者

取締役　　　　　　　　三條　　楠夫　（元　住友電気工業株式会社　専務取締役）

　　③退任予定取締役

取締役　　　　　　　　村田　　謙二

（２）監査役の異動

　　①新任補欠監査役候補者

補欠監査役　　　　　　古沢　　昌之　（現　大阪商業大学 総合経営学部 教授）

（３）執行役員の異動

　　①新任執行役員候補者

執行役員　　　　　　　森本　　慶樹　（現　理事）

執行役員　　　　　　　古都　　　肇　（現　理事）

執行役員　　　　　　　蓑毛　正一郎　（現　理事）

　　②退任予定執行役員

執行役員　　　　　　　山本　修一

執行役員　　　　　　　上田　雅美

以　上

平成２３年５月１２日
各　　位

会 社 名 株式会社ダイヘン

代 表 者 代表取締役社長　　　 田 尻　哲 也

コード番号 6622

上場取引所 東証・大証第１部および福証

問 合 せ 先 取締役兼執行役員 総合企画室長

 　　　　　　　　　　五十嵐　公一

　　　　 　（TEL　06-6390-5502）

　　　当社は、下記のとおり人事異動を行うことを内定いたしましたので、お知らせいたします。

　　　なお、本件につきましては、本年６月２９日に開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会におい

　　て正式に決定される予定です。

役員等の人事異動について

■新任取締役候補者略歴

三條　楠夫（さんじょう　くすお） 昭和16年 6月16日生

　主な職歴：昭和39年 4月　　住友電気工業株式会社に入社

　　　　　　平成 5年 6月　　同社 取締役電力事業部長

　　　　　　平成11年 6月　　同社 常務取締役

　　　　　　平成13年 6月　　同社 専務取締役

　　　　　　平成13年 7月　　株式会社ジェイ・パワーシステムズ 代表取締役社長

　　　　　　平成13年 9月　　住友電気工業株式会社を退社

　　　　　　平成17年 6月　　株式会社ジェイ・パワーシステムズ 代表取締役会長

　　　　　　平成19年 6月　　同社を退社

　　　　　　　　　　　　　　住友電工テクニカルソリューションズ株式会社 取締役顧問

　　　　　　平成22年 6月　　同社を退社

■補欠監査役候補者略歴

古沢　昌之（ふるさわ　まさゆき） 昭和39年 3月11日生

　主な職歴：昭和61年 4月　　財団法人関西生産性本部に入局

　　　　　　平成14年 3月　　同財団を退職

　　　　　　平成14年 4月　　大阪商業大学 総合経営学部 専任講師

　　　　　　平成16年 4月　　同大学 総合経営学部 助教授

　　　　　　平成20年 4月　　同大学 総合経営学部 教授、

　　　　　　　　　　　　　　同大学大学院 地域政策学研究科 経営革新専攻 教授（現任）

■新任執行役員候補者略歴

森本　慶樹（もりもと　けいき） 昭和34年 7月11日生

　主な職歴：昭和57年 4月　　当社に入社

　　　　　　平成15年 7月　　溶接メカトロカンパニー溶接機事業部第一技術部長

　　　　　　平成19年 6月　　溶接メカトロカンパニー溶接機事業部長（現任）

古都　　肇（ふるいち　はじめ） 昭和34年 8月14日生

　主な職歴：昭和57年 4月　　当社に入社

　　　　　　平成15年 7月　　溶接メカトロカンパニー溶接機事業部生産企画部長

　　　　　　平成19年 6月　　ダイヘン溶接メカトロシステム株式会社 常務取締役（現任）

蓑毛　正一郎（みのも　しょういちろう）昭和38年 1月 1日生

　主な職歴：昭和62年 4月　　当社に入社

　　　　　　平成13年 6月　　半導体機器カンパニーＡＰＳ事業部技術部長

　　　　　　平成17年 6月　　DAIHEN Advanced Component,Inc. 社長

　　　　　　平成19年 6月　　半導体機器カンパニーＡＰＳ事業部長（現任）

代表取締役会長 柳 生 　　勝

代表取締役社長 田 尻　哲 也

代表取締役兼副社長執行役員 手 嶋　錬 二

取締役兼副社長執行役員 阿 部　　 健

取締役兼副社長執行役員 清 原　裕 次

取締役兼専務執行役員 森 野　雄 三

取締役兼常務執行役員 浦 井　直 樹（昇任）

取締役兼常務執行役員 越 野　滋 多（昇任）

取締役兼執行役員 加 茂　和 夫

取締役兼執行役員 五十嵐　公一

取締役 三 條　楠 夫（新任）

常勤監査役 山 神　　 弘

常勤監査役 河 本　憲 二

監査役 安 富　　 巌

監査役 浦 田　治 男

常務執行役員 岩 田　邦 雄

執行役員 國 松　　 朗

執行役員 岩 佐　完 治

執行役員 岸 田　耕 一

執行役員 杉 村　邦 彦

執行役員 金 守　泰 徳

執行役員 益 城　浩 司

執行役員 近 藤　芳 郎

執行役員 森 本　慶 樹（新任）

執行役員 古 都　　 肇（新任）

執行役員 蓑毛　正一郎（新任）

新役員体制（平成23年6月29日 予定）

参考資料